

## Behovsmelding – lokal kompetanseutvikling i barnehage og grunnskoleopplæring

Behovsmeldingen gjelder:

Regional ordning  Desentralisert ordning  Kompetanseløftet

Private og offentlige eiere i: Beiarn, Fauske, Gildeskål, Hábmer-Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold

Kompetansenettverk Salten

Universitet/Høgskole: Nord universitet

Kontaktpersoner:

	Eier	UH
Navn	Linn Synnøve Normann Godtfredsen	Nina B. Myrlund
Funksjon	Fagleder/koordinator Salten	Koordinator kompetanseløftet
E-post	linn@rkksalten.no	nina.b.myrlund@nord.no
Ev. merkes	RK1476	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

## Videreføring av tiltak

Tiltak fra 2024 som videreføres (hvis til nummer i innsendt behovsmelding)

Tiltak 2 (skolefravær) og tiltak 3 (pedagogisk analyse) slås sammen til 1 nettverk, Laget rundt barna.

Gi en kort redegjørelse for fremdriften i tiltaket

Det er jobbet konkret med skolefravær som tema og pedagogisk analyse som metode i de to nettverkene, og nå er vi kommet dit at temaene og problemstillingene som kommer opp i nettverket overlapper en god del. Det gjør også deltakerne i nettverkene, som er barnehage/skole + støttesystem (PPT, barnevern, skolehelsetjeneste mm), så det er mest formålstjenlig og mindre ressurskrevende å gjennomføre som ett nettverk.

Nettverkene har gjennomført samlinger i partnerskap med Nord som planlagt.

Temaer som forebygging og tidlig innsats, voksenrollen, det inkluderende fellesskapet, tverrfaglig samarbeid (jf laget rundt barnet + barnevernsreformen), universelt utformet undervisning, barns medvirkning, organisering og struktur for å lykkes bedre med tverrfaglig samarbeid både i forebygging og tiltaksfase er blant temaene som sentrale i dette arbeidet, og som et slikt felles nettverk ønsker å følge opp videre. Bruk av pedagogisk analyse som metode for endringsarbeid i praksis videreføres. Temaer ses på i sammenheng med eiernes satsingsområder og arbeid med læringsmiljø, sånn at det blir en rød tråd også til arbeid med evt. andre prosjekter eller lignende.

Det er viktig å få kommet videre i arbeidet med tverrfaglig samarbeid i praksis, og hvordan laget rundt barna faktisk kan bidra best mulig – sammen – med tidlig innsats og inkluderende fellesskap. Det oppleves fortsatt som om det er avstand mellom de ulike aktørene, og ikke en ny og forbedret praksis i fellesskap (barnehage/skole/støttetjenester) ute i klasserom og på avdelinger.

Gjøre et stykke arbeid for å involvere voksenopplæringer/integreringsenheter – hvilke temaer kan være aktuelle også her?

Økonomi

Ønsket sum eier 100.000,-

Ønsket sum UH 300.000,-

Ønsket sum til koordinator 25.000,-

Total sum 425.000,-

Varighet

Vår 2026  Ut 2026  vår 2027